PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Estado e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Noemi Cristina Aguiar 23500337 Assistente Social Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Giovana Beatriz de Oliveira 23500392 ACS - ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
Jessica Mara Almeida 23500890 ACS - ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
Joao Rodrigo Alves Melo 23500474 ACS - ESF Dr. José Walter Avancini (Nazaré)
João Pedro do Carmo 23501000 ACS - ESF João de Oliveira (Andorinhas)
Carla Andréa Gomes 23500912 Agente de Trânsito
Patricia Higino Marques 23500581 Agente de Trânsito
Adi Jussara dos Santos 23500809 Assistente Social
Evelin Daniele 23500272 Assistente Social
Gregório Cosme da Silva 23500480 Assistente Social
Lilian Helena Fialho Pereira 23501020 Assistente Social
Nice Marta Florindo 23500418 Assistente Social
Thamera Albino da Silva 23500412 Assistente Social
Sérgio Luiz de Oliveira 23500305 Contador
Giulia Fernanda Ribeiro da Silva 23500419 Psicólogo
Graziela de Oliveira Souza 23500801 Psicólogo
João Pedro do Carmo 23501000 Psicólogo
Maiara Ap. Reneis 23501352 Psicólogo
Raquel Ambrosio Ferreira Rodrigues 23501040 Psicólogo

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente de Trânsito
• Assistente social
• Contador
• Psicólogo

DIA: 28 de maio de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF João de Oliveira (Andorinhas)
• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF Dr. José Walter Avancini (Nazaré)
• Agente de Controle de Endemias (ACE)

DIA: 28 de maio de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

 2

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 02/06/23, no Diário Oficial do Estado e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 19 de maio de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: CONTADOR

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23500725 Adriana de Fatima Gonçalves 14423323 07/05/1983
2 23500012 Ana Laura de Andrade Genaro Vieira 403794857 23/03/1985
3 23501007 Ana Lúcia Nascimento Meiga 195492109 11/02/1967
4 23500972 Andre Felipe Costa Manzano 482607622 09/11/1992
5 23500152 Antonio Lemes dos Reis 371216473 10/04/1965
6 23500095 Fabio Vila Rodrigues Neves 228345443 19/12/1978
7 23501252 Fernando Ramos Esberci 531501723 05/09/1997
8 23501289 Gabriella Martins de Souza 60052274X 13/02/2001
9 23500915 Gislaine N C dos Santos 334705502 18/08/1982

10 23501118 Hamilton Toledo 231116445 17/12/1973
11 23500671 Henrique Melchiori Capello 414275147 13/11/1987
12 23500659 Joao Bonadia 177273318 29/10/1968
13 23501053 Joelma Maria da Silva 263702534 10/03/1975
14 23500844 Jozilan de Melo Santos 484742875 23/12/1991
15 23500018 Juliane Cristina Beraldo 491883146 13/09/1993
16 23500789 Julio Cesar Urias Oliveira 401713192 25/07/1987
17 23500921 Luiz Antonio Ferracini 270242806 07/01/1978
18 23501185 Marcela Monaco 478785471 25/01/1991
19 23501155 Maria Rita Caetano de Almeida 237896497 31/10/1970
20 23501203 Mariana Covre Pereira Sossai 400866493 10/09/1984
21 23500975 Mariane Ap. de Souza 444755950 12/12/1989
22 23500015 Mario Tarso Albertin 11541369 16/04/1984
23 23501191 Moacyr Pinheiro Filho 103751002 05/09/1959
24 23500334 Naiana Maria Lima de Jesus Gomes 497546504 24/07/1993
25 23500887 Nathalia Cristina Martins 543782116 26/04/1999
26 23501170 Rafael Tiago dos Santos Silva 43104353x 13/01/1986
27 23500305 Sérgio Luiz de Oliveira 446074305 09/04/1989

Casa Branca, 19 de maio de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal